

Términos y Condiciones

GPS Solutions Chihuahua

Comprometidos con la transparencia y las prácticas comerciales justas

1. Protección de Datos

En **GPS Solutions Chihuahua**, mantenemos protocolos estrictos para proteger sus datos y garantizar el cumplimiento de los estándares internacionales de seguridad:

- Cifrado de extremo a extremo para todos los datos
- Auditorías y actualizaciones de seguridad periódicas
- Cumplimiento del GDPR y normativas locales

2. Políticas de Privacidad

Su privacidad es nuestra prioridad. Nos comprometemos a proteger su información personal y a mantener una gestión transparente:

- Prácticas claras de recopilación de datos
- No compartimos datos con terceros sin consentimiento previo
- Control total del usuario sobre sus preferencias de privacidad

3. Acuerdo de Servicio

Establecemos términos claros que definen nuestros compromisos y responsabilidades con el cliente:

- Acuerdos de Nivel de Servicio (SLA)
- Términos y limitaciones de uso



Condiciones de pago, suscripción y renovación

4. Cumplimiento Legal

Cumplimos con todas las normativas aplicables en el sector transporte y tecnología:

- Conformidad con los estándares de la industria
- Actualizaciones legales periódicas
- Documentación e informes disponibles para revisión

5. Limitación de Responsabilidad

GPS Solutions Chihuahua no se hace responsable por daños derivados directa o indirectamente del uso de nuestros servicios:

- El uso del servicio es bajo responsabilidad del usuario
- No garantizamos disponibilidad ininterrumpida
- No somos responsables por pérdidas causadas por terceros o fallas externas

6. Modificaciones a los Términos

Nos reservamos el derecho de actualizar estos Términos y Condiciones cuando sea necesario:

- Se notificará a los usuarios de cambios relevantes
- El uso continuo del servicio implica la aceptación de los nuevos términos

7. Propiedad Intelectual



Todos los contenidos, marcas, interfaces y sistemas son propiedad exclusiva de **GPS Solutions Chihuahua** o de sus respectivos licenciantes:

- Prohibida la reproducción o uso no autorizado
- El usuario no adquiere derechos sobre nuestra propiedad intelectual

8. Terminación del Servicio

Tanto el usuario como **GPS Solutions Chihuahua** pueden dar por terminado el servicio bajo ciertas condiciones:

- Incumplimiento de los términos establecidos
- El usuario puede cancelar su cuenta en cualquier momento
- Se notificará cualquier suspensión o terminación justificada